

P. Hahn Holding ApS

Klemmenstrupvej 22

4600 Køge

CVR-nr. 31618800

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Piotr Pawel Hahn

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Hahn Holding ApS
Klemmenstrupvej 22
4600 Køge

CVR-nr.: 31618800
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Piotr Pawel Hahn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 3.159 t. kr., mod et overskud på 2.012 t.kr. i 2016, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 9.839 t.kr.

Der forventes ligeledes et overskud for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Andre driftsindtægter | | 0 | 78 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(18.459)</u> | <u>(28)</u> |
| Driftsresultat | | (18.459) | 50 |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.000.000 | 2.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 1.484.714 | 44 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>(82)</u> |
| Resultat før skat | | 3.466.255 | 2.012 |
| | | | |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(307.450)</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Årets resultat | | <u>3.158.805</u> | <u>2.012</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 636.000 | 190 |
| Overført resultat | | <u>2.522.805</u> | <u>1.822</u> |
| | | <u>3.158.805</u> | <u>2.012</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.816.667 | 3.817 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 3.816.667 | 3.817 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 3.816.667 | 3.817 |
| | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.014.000 | 7 |
| Tilgodehavender | | 2.014.000 | 7 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.571.613 | 1.466 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.571.613 | 1.466 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 763.475 | 2.108 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 6.349.088 | 3.581 |
| | | | |
| Aktiver | | 10.165.755 | 7.398 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 9.077.659 | 6.982 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>636.000</u> | <u>190</u> |
| Egenkapital | | <u>9.838.659</u> | <u>7.297</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 307.450 | 0 |
| Anden gæld | | <u>19.646</u> | <u>101</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>327.096</u> | <u>101</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>327.096</u> | <u>101</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>10.165.755</u> | <u>7.398</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|---|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 6.981.854 | 190.400 | 7.297.254 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (190.400) | (190.400) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (427.000) | 0 | (427.000) |
| Årets resultat | 0 | 2.522.805 | 636.000 | 3.158.805 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 9.077.659 | 636.000 | 9.838.659 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Dagsværdireguleringer | 1.484.714 | 44 |
| | 1.484.714 | 44 |

| | 2017 | 2016 |
|----------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 307.450 | 0 |
| | 307.450 | 0 |

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 3.816.667 |
| Kostpris ultimo | 3.816.667 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.816.667 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for DBA Consult ApS Samt Zoil ApS.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Piotr Pawel Hahn, Klemmenstrupsvej 22, 4600 Køge ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
